
Město teplice nad Metují za podpory KrálovéhradecKého Kraje pořádá

čtvrtek 26. 8. 2010
17:00 vernisáž výstay fotografií Markéty kratochvílové výst. síň MěÚ

Prezentace výstavy:  Fotky z Lezce hala MěÚ
18:00 Slavnostní zahájení a koncert skupiny Jazz Generation kino
20:00 Promítání vítězných filmů z 26.MHFF 2009 kino
22:00 – 23:30 Promítání soutěžních filmů kino

Pátek 27. 8. 2010
10:00-  18:00 Pletení lanových hlav park
10:00 Horolezení a příroda (beseda) kino
12:00 - 23:30 Promítání soutěžních filmů kino
10:00 - 23:30 Promítání soutěžních filmů škola
12:00 - 17:00 Ukázka záchranných akcí (dle zájmu veřejnosti) park
10:00 – 14:00 Spára /Slack line (soutěž - kvalifikace) park
10:00 – 17:00 Lezení pro veřejnost park
14:00 – 15:00 Ukázka záchrany horolezce (SZS CHkO Broumovsko) park
17:00 – 20:00 věšák (soutěž) park
19:30 Prohrála v kartách (koncert) hřiště
20:45 Humi Outdoor expedice Gasherbrum I 2009 (promítání) hřiště
22:00 GArAGe (koncert) hřiště
24:00 Blue rocket (koncert) hřiště

SOBOtA 28. 8. 2010
08:00 Závody v Boulderingu (soutěž - kvalifikace) park (sportovní hala)

09:00 – 11:00 Šplh na laně bez přírazu (soutěž) park
10:00 – 18:00 Pletení lanových hlav park
10:00 – 12:00 Peter Hámor – Himalájská trilogie (promítání a beseda) kino
12:00 – 16:00 Promítání soutěžních filmů kino
16:00 – 18:00 křest knihy „Na Annapurnu“ + beseda s horolezci kino
10:00 – 23:30 Projekce škola
12:00 - 17:00 Ukázka záchranných akcí (dle zájmu veřejnosti) park
12:00 – 14:00 Slack line (soutěž - finále) park
10:00 – 17:00 Lezení pro veřejnost park
16:00 – 20:00 Závody v boulderingu (soutěž – finále) park (sportovní hala)

18:00 – 23:30 Promítání soutěžních filmů

20:00 Hebbie Jeebies (koncert) hřiště
21:00 vyhlášení výstupu roku s promítáním a besedou hřiště
22:00 tUrBO (koncert) hřiště
24:00 vyhoukaná sowa (koncert) hřiště

NeděLe 29. 8. 2010
08:00 Bohoslužba za zemřelé horolezce kostel Sv. vavřince
09:00 17. BUFO CrOSS – běh teplickými skalami (start) před kinem
10:00 Heinz Zak (promítání a beseda) kino
10:15 Bufo Cross (vyhlášení výsledků závodu) před kinem
12:00 Losování věcných cen  „O cenu diváka“  vyhlášení soutěže „Hoře zdar“ před kinem
13:00 vyhlášení výsledků 27. MHFF a promítání vítězných filmů kino

PROGRAM MHFF

Změna programu vyhrazena.

generální partner festivalu


